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"Süleymancılar FETÖ’den daha tehlikeli"

AKP’de de eğitim veren Sait Çamlıca, sosyal medya hesabından, "

Süleymancılar Cemaati’nin bir toplantısında İslam’a ilişkin konuşmalar tepkilere neden oldu. Cumhurbaşkanı Tayyip
Erdoğan'ın kuzeni Cengiz Er'in sahibi olduğu Süperhaber sitesi’nin haberine göre, cemaat imamı, kalabalık bir gruba yaptığı
konuşmada, cemaatin lideri Alihan Kuriş'e uhrevi güçler atfederek, cemaati, emirlere uymamaları halinde "yanmakla" tehdit
etti. İmam Mustafa Pamuk bu sözlerine Kur'an-ı Kerim'i “kanıt” gösterdi.

AKP’DEN BAKANLIK YAPMIŞ MİLLETVEKİLİ: SÜLEYMANCILAR FETÖ’DEN DAHA TEHLİKELİ

AKP’de de eğitim veren Sait Çamlıca da, sosyal medya hesabından Süleymancılar Cemaati ile ilgili dikkat çeken bir mesaj
paylaştı. “Halen Milletvekili olan eski bir Bakanımız gençlerle otururken ‘Süleymancılar FETÖ’den daha tehlikeli’ demiş”
diye yazan Sait Çamlıca, “Bunu bana aktaran gençlere dedimki, ‘O Bakana selamımı söyleyin. Bu gerçeği sizin kulağınıza
söylemesin, Sosyal Medya hesaplarında paylaşsın ve milleti uyarsın!’” şeklinde devam etti.
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SÜLEYMANCILAR LİDELERİNİ İSLAM DEVLET BAŞKANI İLAN ETTİLER

Süleyman Hilmi Tunahan'ın kurucusu olduğu ve günümüzde Alihan Kuriş'in liderlik yaptığı Süleymancılar cemaati üzerine
tartışmalar devam ediyor. Kalabalık bir grubun katıldığı cemaat toplantılarından birinde cemaatin mevcut lideri Alihan Kuriş
hakkında yine skandal ifadeler kullanılarak, Kuriş'e atfedilen uhrevi güçler üzerinden cemaat mensupları tehdit edildi!

Süleymancıların imamlarından Mustafa Pamuk konuşmasında, Alihan Kuriş'i "Emir'ul Mü'minin" (İslam devlet başkanı,
halife anlamına gelir) olarak tanımlayarak İsrâ Suresi 71. Ayet'e atıf yaptı. Cemaate, Kıyamet Günü Sırat Köprüsü'nü
Alihan Kuriş ile birlikte geçebilecekleri mesajını veren Pamuk, "Bizi Hazretimize, hazretimizle birlikte Resulullah'a,
Resulullah'la beraber cennete, Cemâl-i İlâhî'ye bizim gitmemize sebep olan zat Emir'ul Mü'minin olan abimizdir." ifadelerini
kullandı. Süleymancılar İmamı bununla da yetinmedi, cemaati ahiret azabı ile tehdit ederek, Alihan Kuriş'in emirlerin
uyulmaması halinde "yanacaklarını" söyleyerek gözdağı verdi.

Süleymancılar İmamı Pamuk konuşmasında şu skandal ifadeleri kullandı;

"Ayeti kerime okuyacağım Cenabı Hak Kuran'ı Kerim'de... (yanlış okursam hafızlar düzeltsin) neyse... Ben manasını
söyleyeyim; "O gün kabrinden kalkan insanlar imamları ile beraber huzura gidecek."(1)

Buradaki imam, caminin imamı değil, cami imaları paçalarını kurtarsın onlara yeter, buradaki imam Emir'ul Mü'minin olan
insan. Abimiz, Emir'ul Mü'minin abimizdir. Abimiz bizi o gün, sen de gel, sen de gel, sen de...

O gün davet olunur, bütün insanlar. kiminle davet olunur imam... Önderleri ile tabi oldukları zat, ehli kültür imamı kimse
onun peşine düşecek, munafıkların imamı kimse munafıklar onun peşine düşecek, İmâm-ı Rabbânî evlatları da Alihan Bey
abimizin peşine düşecek. Peki Alihan Bey abimiz nereye götürecek bizi? Söyleyin bakalım nereye götürecek bizi.

Hazretimizin yanına götürecek bizi. Değil mi? Peki Hazretimiz nerede olacak? Sırat Köprüsü'nün öbür tarafında!

O sancağını dikmiş, evlatlarını sancağının altında beklerken Emir'ul Mü'minin olan zatın peşinden İmâm-ı Rabbânî evlatları
Emir'ul Mü'minin ile beraber Hazretimizin huzuruna varacaklar. Allahımız hepimize nasip eylesin.

Onun için bizi Hazretimize, hazretimizle birlikte Resulullah'a, Resulullah'la beraber cennete, Cemâl-i İlâhî'ye bizim gitmemize
sebep olan zat Emir'ul Mü'minin olan abimizdir.

Dün Ahmet Bey abimizde, evvelki gün Kemal Bey abimizdi. Bugün Alihan Bey abimizdir. Bunun için değerli kardeşlerim
sakın ha, abimizden bir emir gelirse acaba yapalım mı yapmayalım mı derseniz ben bir kaba tabir kullanacağım. Yandınız,
yandınız! Allah, affetsin."

DAHA ÖNCE “PEYGAMBER” İLAN ETMİŞLERDİ

Öte yandan, daha önce de Alihan Kuriş "Peygamber" ilan edilmiş, bu durum Diyanet İşleri eski Başkanı Mehmet Görmez’in
tepkisine neden olmuştu.
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